hoek-balievoorbouw voor

bureau

hoogte x breedte 1025 x 1236 mm,

gebogen balieblad

Artikelnummer: 149829

> M

Balie-voorbouw-hoekelement

hoek-balievoorbouw voor bureau

e hoogte x breedte 1025 x 1236 mm
e van hout met onderhoudsvriendelike melamineharscoating
e opbouwelementen: 1 gebogen balieblad

e 2 jaar garantie

meubeltype

type tafel

type toonbankmeubel
hoogte

breedte

in hoogte verstelbaar

tafel tafel vitrusting
balie materiaal front
voorbouwelement opperviak front
1025 mm garantie
1236 mm gewicht
nee

gebogen balieblad

hout

m. melamineharscoating
2 jaar

23 kg



148338

506555

527161

fauteuil, bekleding van kunstleer in zwart, hoogte 770 mm

mobiel ladeblok, hoogte x breedte x diepte 570 x 430 x 800 mm, afsluitbaar met
centrale vergrendeling, romp met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating,
front met onderhoudsvriendeliike melamineharscoating, onderbouw rollen

staande kapstok, hoogte x diameter 1750 x 390 mm, 5 hoed- en 8 jashaken,
parapluhouder met druppelvanger, Van staal, voet van kunststof, met slag- en
krasvaste poedercoating in aluminium-zilver





